DEFENSORIA PÚBLICA Ano XC • Nº 15349 Natal, 19 de janeiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Edital n° 005/2023-Canguaretama
Edital n. 05/2023 – DPE Canguaretama, de 18 de janeiro de 2023.

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio da Defensora Pública, no uso das suas

atribuições legais, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de março de 2021, e em conformidade

com o Edital n. 01/2022 – DPE Canguaretama, de 27 de outubro de 2022, diante da ausência de recursos

interpostos, torna público o RESULTADO DEFINITIVO da I Seleção Simplificada para estagiários de

graduação em Direito para a Defensoria Pública de CANGUARETAMA/RN, na forma abaixo:

1. LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) MÉDIA

1 Laura Carolina Borges Da Costa Silva 7,73

2 Sabrynna Filgueira De Souza 7,16

3 Kalil Felipe De Oliveira Souza 6,68

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1 A validade do procedimento seletivo é de 6 (seis) meses, a contar da data da homologação do resultado

definitivo, prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso

exaurido o cadastro de reserva.

Canguaretama/RN, 18 de janeiro de 2023.

MARÍLIA GUIOMAR NEVES PEDROSA BEZERRA

Defensora Pública do Estado/RN

Coordenadora do Núcleo de Canguaretama-RN

DEFENSORIA PÚBLICA Ano XC • Nº 15349 Natal, 19 de janeiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-

autenticidade?codigo=4ZZO09QT30-4ZF6RHOBJE-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

4ZZO09QT30-4ZF6RHOBJE-P2TH9ZW2VI